

EXCAVACIONES SOMAT SL					
Calle del Barco Sinaia 13 28038 Madrid, España CIF: B72847213		FECHA: 08/05/2023 Nº DE FACTURA: 2023-5 NOMBRE DE PEDIDO: 23-CP00027			
FACTURAR A:					
IMITEL DEUTSCHELAND GMBH Neuwirtheimerstrasse 4 63599 Biebergemünd USt-IdNr.: DE335177750					
UD	UNIDAD DE OBRA	PRECIO UNITARIO	MEDICIÓN MES	CANTIDAD	
M	BMKK_Zanja de asfalto 15x45_70cm (SOMAT)	41	185,3	€	7.597,30
M	BMKK_Zanja de adoquines 15x45_70cm (SOMAT)	41	364,7	€	14.952,70
M	BMKK_Zanja de tierra 15x45_70cm (SOMAT)	28	325,8	€	9.122,40
UDS	BMKK_Cata de hasta 1m3 para localizacion de servicios (a peticion de IMITEL) (SOMAT)	200	8	€	1.600,00
UDS	BMKK_Minado de servicios Manual (SOMAT)	25	38	€	950,00
M	BMKK_Acometidas cualquier tipo de superficie. Precio para zanja y para topo (SOMAT)	36	400,6	€	14.421,60
				€	-
				€	-
				€	-
				€	-
				B.I.	€ 48.644,00
: REVERSE CHARGE VERFAHREN				IVA 0%	€
Numero de cuenta				TOTAL	€ 48.644,00
ES7200490922722210433372					